
ENplus® procesuālais dokuments 

ENplus® sertifikācijas un  
testēšanas iestāžu saraksts – 
1. tehniskais koriģējums
ENplus® PD 2004:2022 / Cor 1:2023 

Derīgs visā pasaulē, izņemot Vāciju 



EPC/ Bioenergy Europe 

Place du Champ de Mars 2 

1050 Brisele, Beļģija 

Tālr.: + 32 2 318 40 35 

E-pasts: enplus@bioenergyeurope.org

Dokumenta nosaukums: ENplus® sertifikācijas un testēšanas iestāžu saraksts – 

1. tehniskais labojums

Dokumenta nosaukums: ENplus® PD 2004:2022 / Cor 1:2023 

Apstiprināja: EPC sekretariāts 

Apstiprināšanas datums: 28.09.2023. 

Publicēšanas datums: 20.10.2023. 

Spēkā stāšanās datums: 20.10.2023. 

Paziņojums par autortiesībām 

© Bioenergy Europe 2023  

Šo dokumentu ar autortiesībām aizsargā Bioenergy Europe. Šis dokuments ir bez maksas 

pieejams oficiālajā ENplus® tīmekļa vietnē (www.enplus-pellets.eu) vai pēc pieprasījuma.  

Nevienu šī dokumenta daļu, uz kuru attiecas autortiesības, nedrīkst mainīt vai grozīt, reproducēt 

vai kopēt jebkādā formā vai ar jebkādiem līdzekļiem komerciālos nolūkos, bez Bioenergy 

Europe atļaujas.  

Vienīgā oficiālā šī dokumenta versija ir angļu valodā. Šī dokumenta tulkojumus var nodrošināt 

EPC / Bioenergy Europe vai nacionālais licencētājs/Nacionālā veicināšanas asociācija. 

Jebkādu šaubu gadījumā noteicošā ir versija angļu valodā.  



  

Mēs esam pasaulē vadoša, caurskatāma un neatkarīga kokskaidu 

granulu sertifikācijas shēma. No ražošanas līdz pat piegādei  mēs 

garantējam kvalitāti un apkarojam krāpšanu visā piegādes ķēdē. 

ENplus® c/o Bioenergy Europe 
Place du Champ de Mars 2 

1050 Brussels, Beļģija 
 enplus@bioenergyeurope.org 

 + 32 2 318 40 35 
 +32 2 318 41 93 

 

 

 

1. tehnisko koriģējums apstiprināja ENplus® starptautiskās vadības sekretariāts (Bioenergy 

Europe Aisbl).   

  

14. lappuse, 4.2.5.2. klauzula:  

Dzēst 4.2.5.2. klauzulu no ENplus® PD 2004, lai izvairītos no pārklāšanās ar Akreditācijas iestādes 

darbību.  

13. lappuse, 4,3. klauzula:  

Dzēst pēdējo rindu 1. tabulā attiecībā uz “Kvalifikācijas pārbaudes pierādījumiem”.   

 

  



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paziņojums par autortiesībām  

© Bioenergy Europe 2023  

Šo dokumentu ar autortiesībām aizsargā Bioenergy Europe. Šis dokuments ir bez maksas 

pieejams oficiālajā ENplus® tīmekļa vietnē (www.enplus-pellets.eu) vai pēc pieprasījuma.  

Nevienu šī dokumenta daļu, uz kuru attiecas autortiesības, nedrīkst mainīt vai grozīt, reproducēt 

vai kopēt jebkādā formā vai ar jebkādiem līdzekļiem komerciālos nolūkos, bez Bioenergy 

Europe atļaujas.  

Vienīgā oficiālā šī dokumenta versija ir angļu valodā. Šī dokumenta tulkojumus var nodrošināt 

EPC / Bioenergy Europe vai nacionālais licencētājs/Nacionālā veicināšanas asociācija. 

Jebkādu šaubu gadījumā noteicošā ir versija angļu valodā.   


